
 

 

  

UCHWAŁA NR LIX/346/22 

RADY POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

 z dnia 07 października 2022 r.  

  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. 

 
 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) art. 212 ust. 1 pkt 1-2, art. 216 ust. 2, art. 235-237 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. zmienionej uchwałami 

nr: 

- 653/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 stycznia 2022 r. 

 - 657/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2022 r. 

 - L/303/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 stycznia 2022 r.  

 - nr 667/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 stycznia 2022 r.  

 - nr 672/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 lutego 2022 r.  

 - nr 675/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 lutego 2022 r. 

 - nr 676/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 24 lutego 2022 r. 

 - nr LII/311/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 15 marca 2022 r.  

 - nr 690/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 marca 2022 r.  

 - nr LII/317/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 kwietnia 2022 r.  

 - nr 700/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 kwietnia 2022 r.  

 - nr 701/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 kwietnia 2022 r.  

 - nr 702/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 kwietnia 2022 r.  

 - nr LIII/320/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r.  

 - nr 707/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 29 kwietnia 2022 r.  

 - nr 711/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 10 maja 2022 r.  

 - nr LIV/323/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 17 maja 2022 r.  

 - nr 717/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 maja 2022 r.  

 - nr LV/327/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 maja 2022 r.  

 - nr 719/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 13 czerwca 2022 r.  

 - nr LVI/333/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 23 czerwca 2022 r.  

 - nr 736/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dna 30 czerwca 2022 r.  

 - nr 750/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 12 lipca 2022 r.  

 - nr 754/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 20 lipca 2022 r.  

 - nr 756/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 lipca 2022 r. 

 - nr 758/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 02 sierpnia 2022 r.  

 - nr LVII/336/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 25 sierpnia 2022 r.  



 

 

 - nr 764/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

 - nr LVIII/344/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 września 2022 r.  

 - nr 791/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 22 września 2022 r.  

 - nr 792/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 września 2022 r.  

 - nr 799/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 września 2022 r. 

 - nr 803/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 października 2022 r.  

 wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§1. 1. Uchwala się dochody Powiatu w wysokości 109.051.129,79 zł 

w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 101.614.669,69 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 7.436.460,10 zł 

 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

  2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat w kwocie 9.543.328,76 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat w kwocie  20.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu  

w kwocie  367.117 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień   

z organami administracji rządowej w kwocie 247.640 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu w kwocie 2.574.060,14 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

− dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

 z zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane  

z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie 157.414,83 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

− dotacje celowe otrzymane z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 1.239.600 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

− dotacje celowe w ramach środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, zwanej dalej „ustawą”  

w kwocie  1.417.645,97 zł 



 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

-    środki otrzymane z państwowych funduszy celowych   

      na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji    

               inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

               finansów publicznych 3.990.052,09 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

− środki otrzymane z Rządowy Fundusz Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

w kwocie 1.615.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 112.335,74 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

− środki z Funduszu Pomocy na finansowania lub dofinansowanie 

realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy w kwocie  7.596.911,70 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały 

− wpływy związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie  272.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”; 

 

2) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§2. 1. Uchwala się wydatki budżetu Powiatu w wysokości  118.284.180,02 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie 98.136.295,56 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 20.147.884,46 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

− wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

realizowanych przez powiat w kwocie 9.543.328,76 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

− wydatki związane z realizacją  zadań inwestycyjnych  

i zakupów inwestycyjnych z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowanych przez powiat  

w kwocie  20.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

− wydatki z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na 

realizacje inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu 

w kwocie  367.117 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

− wydatki związane z realizacją zadań bieżących realizowanych 

przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w kwocie 247.640 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

− wydatki związane z realizacją bieżących zadań własnych powiatu 

w ramach otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa  

w kwocie 2.574.060,14 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 



 

 

− wydatki związane z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane  

z realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci w kwocie 157.414,83 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków otrzymanych z dotacji celowych na pomoc 

finansową udzielanych między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych w kwocie  1.239.600 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

− wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części związanej z 

realizacją zadań j.s.t.  w kwocie   1.922.210,71 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków otrzymanych z państwowych funduszy 

celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych w kwocie   2.322.797,02 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych w kwocie 1.615.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 w kwocie 112.335,74 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w kwocie   3.000.000 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały 

− wydatki ze środków z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy w kwocie 7.596.911,70 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały 

− wydatki związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska w kwocie   272.980 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

3. Wydatki bieżące w kwocie 98.136.295,56 zł obejmują: 

1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  

a)    wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61.329.282,86 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25.933.644,57 zł 

 

2) dotacje na zadania bieżące  4.356.996,41 zł 

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych 2.311.024,64 zł 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w części 

związanej z realizacją zadań j.s.t.  1.498.700,40 zł 



 

 

5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty 

w danym roku budżetowym  1.856.592,60 zł 

6) obsługę długu j.s.t.  850 054,08 zł. 

 

4. Wydatki majątkowe w kwocie 20.147.884,46 zł obejmują wydatki na: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 18.429.884,46 zł; 

2) wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 1.718.000,00 zł. 

5.Ustala się wykaz zadań dofinansowanych ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 8  

do niniejszej uchwały. 

6. Ustala się wykaz zadań dofinansowanych z udziałem środków z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

7. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych  

z przeciwdziałaniem COVID-19, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

 8. Ustala się wykaz zadań finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na  finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy, zgodnie  

z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały.”; 

 

3) w wymienionym w § 1 załączniku nr 1 – plan dochodów na 2022 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

4) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2022 rok – 

wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) w wymienionym w § 6 załączniku nr 4 – plan wydatków majątkowych na 2022 

rok – wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Jarocińskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

                                                                            

Przewodniczący                                            

  Rady Powiatu 

 

 

                                                                                             Jan Szczerbań     
 

  



Zmiany w planie dochodów na 2022 rok 
Załącznik nr 1 do Uchwały nr LIX/346/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 października 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 963 568,84 36 200,00 12 999 768,84

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 451 228,84 36 200,00 5 487 428,84

2440
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

45 000,00 36 200,00 81 200,00

Własne 45 000,00 36 200,00 81 200,00
801 Oświata i wychowanie 1 014 167,44 160 000,00 1 174 167,44

80195 Pozostała działalność 460 768,00 160 000,00 620 768,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 316 648,00 80 000,00 396 648,00

Własne 316 648,00 80 000,00 396 648,00

2120
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez powiat na podstawie
porozumień z organami administracji rządowej

144 000,00 80 000,00 224 000,00

Poroz. z AR 144 000,00 80 000,00 224 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 314 721,78 99 953,65 1 414 675,43

85395 Pozostała działalność 323 888,93 99 953,65 423 842,58

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

297 168,84 84 240,94 381 409,78

Własne 297 168,84 84 240,94 381 409,78

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

17 480,09 15 712,71 33 192,80

Własne 17 480,09 15 712,71 33 192,80

Razem: 108 754 976,14 296 153,65 109 051 129,79

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków na 2022 rok 

Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIX/346/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 075 983,24 36 200,00 13 112 183,24

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 0,00 100 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 0,00 100 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 449 643,24 36 200,00 5 485 843,24

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom 185 654,00 9 342,00 194 996,00

Zlecone 185 654,00 9 342,00 194 996,00
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 470 064,00 -9 342,00 3 460 722,00

Zlecone 3 470 064,00 -9 342,00 3 460 722,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 542,00 36 200,00 211 742,00

Własne 15 000,00 36 200,00 51 200,00
801 Oświata i wychowanie 43 793 195,48 160 000,00 43 953 195,48

80195 Pozostała działalność 1 274 319,81 160 000,00 1 434 319,81
4300 Zakup usług pozostałych 415 968,00 160 000,00 575 968,00

Poroz. z AR 110 520,00 80 000,00 190 520,00
Własne 305 448,00 80 000,00 385 448,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 668 864,01 99 953,65 3 768 817,66
85395 Pozostała działalność 413 091,42 99 953,65 513 045,07

4307 Zakup usług pozostałych 78 861,11 84 240,94 163 102,05
Własne 78 861,11 84 240,94 163 102,05

4309 Zakup usług pozostałych 4 638,89 15 712,71 20 351,60
Własne 4 638,89 15 712,71 20 351,60

Razem: 117 988 026,37 296 153,65 118 284 180,02

BeSTia Strona 1 z 1



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2022 rok 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LIX/346/22 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 07 października 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 9 507 625,57 0,00 9 507 625,57

60014 Drogi publiczne powiatowe 9 507 625,57 0,00 9 507 625,57
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 887 271,00 0,00 7 887 271,00

Bezpieczne przejście dla pieszych na ul. Bema w
Jarocinie 72 447,00 0,00 72 447,00

Bezpieczne przejście dla pieszych na ul. Jarocińskiej w
Żerkowie 56 404,00 0,00 56 404,00

Bezpieczne przejście dla pieszych przy przedszkolu na ul.
Mickiewicza w Żerkowie 66 600,00 0,00 66 600,00

Bezpieczne przejście dla pieszych przy skrzyżowaniu ul.
Mickiewicza z ul. Cmentarną w Żerkowie 66 100,00 0,00 66 100,00

Bezpieczne przejście dla pieszych przy skrzyżowaniu ul.
Żerkowskiej z ul. Maratońską w Jarocinie 62 782,00 0,00 62 782,00

Bezpieczne przejście dla pieszych przy szkole na ul.
Powstańców Wlkp. w Wilkowyi 63 000,00 0,00 63 000,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem na
ul. Radlińskiej w Mieszkowie 266 600,00 0,00 266 600,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem przy
przystanku autobusowym na ul. Siedlemińskiej w Jarocinie 198 000,00 0,00 198 000,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem przy
skrzyżowaniu ul. Siedlemińskiej z ul. Sadową w Jarocinie 153 000,00 0,00 153 000,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem w
Paruchowie 339 428,00 0,00 339 428,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem w
Prusach 191 000,00 0,00 191 000,00

Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z chodnikiem w
Roszkowie 139 800,00 0,00 139 800,00

Budowa wewnętrznej drogi do Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych nr 1 w Jarocinie wraz z
utwardzeniem terenu

85 000,00 0,00 85 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3740P Żerków-
Bieździadów 70 000,00 0,00 70 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3741P Radlin-Radliniec 45 000,00 0,00 45 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4182P Jaraczewo-Gola-
Niedźwiady 120 000,00 0,00 120 000,00

BeSTia Strona 1 z 5



Przebudowa drogi powiatowej nr 4184P Zalesie-Osiek 10 000,00 0,00 10 000,00
Przebudowa drogi powiatowej nr 4200P Kotlin-Wilcza 45 000,00 0,00 45 000,00
Przebudowa drogi powiatowej Żerków-Raszewy-Komorze 4 100 000,00 0,00 4 100 000,00
Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie chodników 400 000,00 0,00 400 000,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 631 000,00 0,00 631 000,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego: Kotlin-
Wilcza i Radlin-Radliniec 665 000,00 0,00 665 000,00

Przebudowa dróg powiatowych polegająca na dobudowie
chodników 0,00 0,00 0,00

Przejście dla pieszych w Prusach 11 110,00 0,00 11 110,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 615 000,00 0,00 1 615 000,00

Budowa wewnętrznej drogi do Zespołu Szkół
Ponadpodstawowych nr 1 w Jarocinie wraz z
utwardzeniem terenu

1 615 000,00 0,00 1 615 000,00

6690 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności,
dotyczące wydatków majątkowych 5 354,57 0,00 5 354,57

Zwrot niewykorzystanej części dofinansowania dla
zadania "Bezpieczne przejście dla pieszych na ul.
Jarocińskiej w Żerkowie"

522,16 0,00 522,16

Zwrot niewykorzystanej części dofinansowania dla
zadania "Bezpieczne przejście dla pieszych przy
skrzyżowaniu ul. Żerkowskiej z ul. Maratońską w
Jarocinie"

1 728,51 0,00 1 728,51

Zwrot niewykorzystanej części dofinansowania dla
zadania "Bezpieczne przejście dla pieszych wraz z
chodnikiem w Roszkowie"

1 373,20 0,00 1 373,20

Zwrot niewykorzystanej części dofinansowania dla
zadania pn. ,,Bezpieczne przejście dla pieszych na ul.
Bema w Jarocinie''

1 730,70 0,00 1 730,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 0,00 200 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego
polegająca na dobudowie ścieżek rowerowych - podział,
wyceny oraz wykup nieruchomości

200 000,00 0,00 200 000,00

710 Działalność usługowa 5 842,50 0,00 5 842,50

BeSTia Strona 2 z 5



71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 5 842,50 0,00 5 842,50

6150

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego
na spłatę zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego –
kredyty i pożyczki, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2
ustawy

5 842,50 0,00 5 842,50

Wdrożenie modułu Portal, i.Projektant z i.Naradami,
modułu Generatora rastrów do Systemu Informacji
Przestrzennej GEO_INFO wraz z dostawą licencji oraz
zapewnieniem subskrypcji rocznej - wydatki majątkowe

5 842,50 0,00 5 842,50

750 Administracja publiczna 114 735,01 0,00 114 735,01
75020 Starostwa powiatowe 29 600,00 0,00 29 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 600,00 0,00 29 600,00
Zakup sprzętu pomiarowego, informatycznego i
oprogramowania do zakładania i aktualizowania operatów
ewidencji gruntów oraz prowadzenia spraw ochrony
gruntów rolnych

29 600,00 0,00 29 600,00

75095 Pozostała działalność 85 135,01 0,00 85 135,01
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 135,01 0,00 85 135,01

Realizacja projektu grantowego "Cyfrowy Powiat" 85 135,01 0,00 85 135,01
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00 0,00 100 000,00

75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00 0,00 100 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 100 000,00 0,00 100 000,00

Dofinansowanie instalacji fotowoltaicznej na potrzeby KP
PSP w Jarocinie 0,00 100 000,00 100 000,00

Dofinansowanie zakupu ciężkiego pojazdu ratowniczo-
gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Jarocinie

100 000,00 -100 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00
80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00
Budowa infrastruktury lekkoatletycznej na terenie Zespołu
Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Jarocinie - budowa
rzutni do pchnięcia kulą i skoczni do skoku w dal

0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 9 333 500,31 0,00 9 333 500,31
85111 Szpitale ogólne 9 119 839,08 0,00 9 119 839,08

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

1 718 000,00 0,00 1 718 000,00

Wniesienie wkładów pieniężnych do spółki ,,Szpital
Powiatowy w Jarocinie'' Sp. z o.o. 1 718 000,00 0,00 1 718 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 409 935,00 0,00 409 935,00

BeSTia Strona 3 z 5



Doposażenie Szpitala Powiatowego w Jarocinie Sp. z o.o. 409 935,00 0,00 409 935,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

Doposażenie Szpitala Powiatowego w Jarocinie Sp. z o.o. 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

3 991 904,08 0,00 3 991 904,08

Sprzętowe doposażenie naprawcze skutków prowadzenia
działalności leczniczej w okresie epidemii COVID-19 przez
Szpital Powiatowy w Jarocinie

300 000,00 0,00 300 000,00

Utrzymanie dostępu mieszkańców gminy Jarocin do
podstawowych usług zdrowotnych oraz znaczące
poprawienie ich jakości poprzez przeprowadzenie
przebudowy budynku głównego Szpitala w Jarocinie

3 691 904,08 0,00 3 691 904,08

85195 Pozostała działalność 213 661,23 0,00 213 661,23

6639

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

213 661,23 0,00 213 661,23

Wyposażenie środowisk informatycznych wojewódzkich,
powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych w
narzędzia informatyczne umożliwiające wdrożenie
Elektronicznej Dokumentacji Medycznej oraz stworzenie
sieci wymiany danych między podmiotami leczniczymi
samorządu województwa

213 661,23 0,00 213 661,23

852 Pomoc społeczna 605 197,00 0,00 605 197,00
85203 Ośrodki wsparcia 505 197,00 0,00 505 197,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 505 197,00 0,00 505 197,00
Podniesienie standardów Domu dla matek z małoletnimi
dziećmi i kobiet w ciąży 483 897,00 0,00 483 897,00

Zakup i montaż kotła gazowego z zasobnikiem wody 21 300,00 0,00 21 300,00
85295 Pozostała działalność 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 280,00 0,00 84 280,00
Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i
planów deinstytucjonalizacji usług społecznych -
mieszkanie wspomagane i opieka wytchnieniowa w Domu
Pomocy Społecznej im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie

84 280,00 0,00 84 280,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 720,00 0,00 15 720,00

BeSTia Strona 4 z 5



Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i
planów deinstytucjonalizacji usług społecznych -
mieszkanie wspomagane i opieka wytchnieniowa w Domu
Pomocy Społecznej im. Marii Kaczyńskiej w Kotlinie

15 720,00 0,00 15 720,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 714,07 0,00 24 714,07
85395 Pozostała działalność 24 714,07 0,00 24 714,07

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

23 341,06 0,00 23 341,06

Zwrot dotacji dot. projektu Podniesienie jakości kształcenia
zawodowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w
Jarocinie

22 768,66 0,00 22 768,66

Zwrot dotacji dot. projektu Podniesienie jakości kształcenia
zawodowego w Zespole Szkół Przyrodniczo- Biznesowych
w Tarcach

572,40 0,00 572,40

6669

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące
wydatków majątkowych

1 373,01 0,00 1 373,01

Zwrot dotacji dot. projektu Podniesienie jakości kształcenia
zawodowego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w
Jarocinie

1 339,34 0,00 1 339,34

Zwrot dotacji dot. projektu Podniesienie jakości kształcenia
zawodowego w Zespole Szkół Przyrodniczo- Biznesowych
w Tarcach

33,67 0,00 33,67

855 Rodzina 153 770,00 0,00 153 770,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 153 770,00 0,00 153 770,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 270,00 0,00 107 270,00
Montaż instalacji fotowoltaicznej 107 270,00 0,00 107 270,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 500,00 0,00 46 500,00
Zakup samochodu 46 500,00 0,00 46 500,00

926 Kultura fizyczna 102 500,00 0,00 102 500,00
92601 Obiekty sportowe 102 500,00 0,00 102 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 500,00 0,00 102 500,00
Budowa infrastruktury lekkoatletycznej na terenie Zespołu
Szkół Ponadpodstawowych nr 2 w Jarocinie - budowa
rzutni do pchnięcia kulą i skoczni do skoku w dal

102 500,00 0,00 102 500,00

Razem: 20 147 884,46 0,00 20 147 884,46

BeSTia Strona 5 z 5



 

  1

 

 Uzasadnienie 

do Uchwały nr LIX/346/22 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 07 października 2022 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  

Powiatu Jarocińskiego na 2022 rok 

 

I. Zwiększa się plan dochodów            o kwotę           296.153,65 zł  

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa     o kwotę 36.200,00 zł 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej   o kwotę  36.200,00 zł 
Zwiększenie stanowiące środki z Funduszu Wsparcia PSP 

z przeznaczeniem na zadanie Doposażenie sali do zajęć 

edukacyjnych z wykorzystaniem symulatorów zagrożeń dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży w Jarocinie oraz 

Dofinansowanie zakupu 12 stołów oraz 100 krzeseł jako 

doposażenie sali do zajęć edukacyjnych na potrzeby 

komendy w łącznej kwocie 36.200 zł  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie       o kwotę 160.000,00 zł 

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  o kwotę  160.000,00 zł 
Zwiększenie planu dochodów ZSP2 dot. wpłat uczniów na 

pokrycie kosztów organizacji wyjazdów szkolnych 

w kwocie 80.000 zł. 

Zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji na podstawie 

porozumienia z Ministerstwem Edukacji Narodowej  

z przeznaczeniem na realizację zadania Poznaj Polskę 

w kwocie 80.000 zł.  

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie  

polityki społecznej  o kwotę 99.953,65 zł 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność  o kwotę  99.953,65 zł 
Zwiększenie planu dochodów w związku z pozyskanymi 

przez Powiat środkami na realizację projektu Powiat 

Jarociński dostępny dla osób niepełnosprawnych.   

 

II. Zwiększa się plan wydatków          o kwotę                      405.495,65 zł 
Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 145.542,00 zł 
Rozdział 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej  o kwotę  100.000,00 zł 
Tworzy się nowe zadanie pn. Dofinansowanie instalacji 

fotowoltaicznej na potrzeby KP PSP w Jarocinie.  



 

  2

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  o kwotę  45.542,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP  z przeznaczeniem na  

wypłaty należnych świadczeń równoważnika za brak lokalu 

mieszkalnego oraz zwrot kosztów funkcjonariuszy do SGSP 

i SAPSP w kwocie 9.342 zł.  

Zwiększenie planu wydatków KP PSP w Jarocinie z tytułu 

środków z Funduszu Wsparcia PSP z przeznaczeniem na 

Doposażenie sali do zajęć edukacyjnych z wykorzystaniem 

symulatorów zagrożeń dla Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży w Jarocinie  oraz Dofinansowanie 

zakupu 12 stołów oraz 100 krzeseł jako doposażenie sali do 

zajęć edukacyjnych na potrzeby komendy w łącznej kwocie 

36.200 zł.  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie       o kwotę 160.000,00 zł 

Rozdział 80195–Pozostała działalność   o kwotę  160.000,00 zł 
Zwiększenie planu wydatków ZSP2 dot. organizacji 

wyjazdów szkolnych dla uczniów w kwocie 80.000 zł.  

Zwiększenie planu wydatków ZSP2 z tytułu dotacji na podstawie 

porozumienia z Ministerstwem Edukacji Narodowej  

z przeznaczeniem na realizację zadania Poznaj Polskę 

w kwocie 80.000 zł.  

 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie  

polityki społecznej  o kwotę 99.953,65 zł 

Rozdział 85395 – Pozostała działalność  o kwotę  99.953,65 zł 
Zwiększenie planu wydatków Starostwa w związku z 

pozyskanymi przez Powiat środkami na realizację projektu 

Powiat Jarociński dostępny dla osób niepełnosprawnych.   

 

 

III. Zmniejsza się plan wydatków             o kwotę              109.342,00 zł 
 

Dział 754 –  Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 109.342,00 zł 

Rozdział 75410 – Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej  o kwotę  100.000,00 zł 
Zmniejsza się plan na zadaniu pn. Dofinansowanie zakupu 

ciężkiego pojazdu ratowniczo-gaśniczego dla KP PSP 

w Jarocinie. 

Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej  o kwotę  9.342,00 zł 
Przeniesienia w planie wydatków KPPSP  z przeznaczeniem na  

wypłaty należnych świadczeń równoważnika za brak lokalu 

mieszkalnego oraz zwrot kosztów funkcjonariuszy do SGSP 

i SAPSP w kwocie 9.342 zł. 

 

 

Za Zarząd  


